UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-SXD Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Triển khai Công văn số 2634/UBND-KT ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh
về việc tăng cường bảo đảm an toàn trong quản lý cây xanh đô thị

Ngày 28/8/2024, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 2634/UBND-KT về
việc tăng cường bảo đảm an toàn trong quản lý cây xanh đô thị.

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ban ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã,
thành phố, các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành và khu vực, các

đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, thực hiện các nội dung tại
Công văn số 2634/UBND-KT, đồng thời chỉ đạo các đơn vị trực thuộc được biết

và triển khai thực hiện.

Toàn văn Công văn số 2634/UBND-KT được đăng tải trên Cổng Thông tin điện

tử Sở Xây dựng (http://soxaydung.tayninh.gov.vn) tại Mục TIN CHUYÊN NGÀNH.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị
các đơn vị phản ánh về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các sở, ban ngành tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các BQLDA ĐTXD chuyên ngành và khu vực;
- Đài PTTH Tây Ninh; Báo Tây Ninh;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc SXD;
- Tổ Biên tập Trang TTĐT SXD (đăng tin);
- Lưu: VT, QLN&VLXD.

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Nga<nga.ntt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T01:26:51+0000
	Not specified

		2024-08-29T01:26:52+0000
	Not specified

		2024-08-29T01:26:53+0000
	Not specified